
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788069

Prodej samostatného RD, 150 m2, Mnichovo Hradiště (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu v Mnichově Hradišti,
ul. Lesní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881762 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mnichovo Hradiště (okres Mladá Boleslav),
Lesní

Prodej rodinného domu v Mnichově Hradišti, ul. Lesní

Prostorný rodinný dům v atraktivní a klidné lokalitě Mnichova
Hradiště, před parkem, který vás zavede k malebné pláži u řeky
Jizera. Dům je ideální kombinace bydlení a podnikání. Dispozice
domu: 
Přízemí - 3 zrekonstruované místnosti s WC, sprchou a umývárnou -
zkolaudované jako kosmetické studio s možností přizpůsobení vašim
podnikatelským plánům - lze přepracovat na další obytnou jednotku
s vlastním vchodem. 
2. podlaží - velmi prostorný obývací pokoj spojený s kuchyní
3. podlaží - soukromí ve formě ložnice a dětského pokoje, ideálních
pro klidný odpočinek.
K domu patří pečlivě udržovaná zahrada, dvě pergoly, 3 separátní
terasy před a za domem, volně stojící bazén, gril a zahradní domek
Dům je ve velmi dobrém a stavu, udržován s novým kotlem a
bojlerem, k okamžitému nastěhování. 
Tento samostatně stojící dům ve slepé ulici kousek od centra
představuje jedinečnou příležitost na výjimečném místě s veškerou
občanskou vybaveností a perfektní dostupností do Ml. Boleslavi,
Prahy i Liberce.

CENA: (za nemovitost) 8 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788069

Prodej samostatného RD, 150 m2, Mnichovo Hradiště (okres Mladá Boleslav)

Vlastní pozemek (m2) 557

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1978

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pařízek Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788069

Prodej samostatného RD, 150 m2, Mnichovo Hradiště (okres Mladá Boleslav)

3 / 3


